РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 00

 00 .00.  2024г                                                                            х.Гашун

О внесении изменений в постановление от 29.12.2011г
№ 95 «Об утверждении Административного регламента
о   принятии документов,  а  также выдача  решений
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения,
в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории
Северного сельского поселения»

    В целях приведения нормативных правовых актов Северного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018г № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести в постановление от 29.12.2011г №95 «Об утверждении Административного регламента о принятии документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения, в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Северного сельского поселения» следующие изменения:
   1.1. Приложение 1 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» исключить.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Северного сельского поселения                                Т.А.Дмитренко

Постановление вносит
главный специалист Дмитренко Т.А.